CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NO jO.3, DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93 e do Art. 4° do Ato da Mesa
Diretora nO 02, de 1997, e, ainda, conforme consta do Processo nO 000.707/94-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR VALÉRIA DE ANDRADE MENDONÇA ALMEIDA, matrícula nO
11.505-58, ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria Secretârio, lotada
no Gabinete da Mesa Diretora, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Benício Tavares.

A:IMINUTAN.DOC

- Publique-se e registre-se.

Brasília, j j de 1997.